
بر تو باد صبر، که صبر دژی استوار است و عبادت اهل یقین

چهارشنبه 1۷ مهر 1398 
15اخبار1۰ صفر  1۴۴1. شماره ۲۰۲1۶ پذیرش تلفنی:3۷۰1۰ -  3۷۰۰9999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

www.37010.ir :پذیرش اینترنتی

اعتراض متهم ردیف سوم پرونده گروه عظام به بازجویی و واکنش قاضی 

اعلام ۴ باره قاضی به متهم: از ایروانی نترس! 
پنجمین جلسه محاکمه گروه عظام به اتهام 
قاچاق سازمان یافته و حرفه ای قطعات خودرو در 
 حالی برگزار شد که متهم ردیف سوم »روغنی ها«
بیشتر اقاریر قبلی خود را به نوعی تکذیب و 
قاضی نیز چهار مرتبه به وی اعلام کرد: ترسی 
از ایروانی نداشته باش! متهم همچنین مدعی 
شد در بازجویی تحت فشار بوده که قاضی با 
استناد به فیلم های بازجویی این ادعا را رد 
کرد.طبق گزارش خبرگزاری فارس از جلسه 
ــاه، گفته های قبلی وی که معاون امور  دادگـ
 بین الملل گروه عظام بوده، حاکی از این است که 
کارگزار ایروانی، خواهان امحای اسناد مجعول 
شده است. با این حال، وی به طور تلویحی این 
موضوع را رد کرد. به گونه ای که قاضی صلواتی 
در واکنش به این اظهارات، گفت: تمام جلسات 
بازجویی فیلم برداری شده است و اگر نیاز باشد 

فیلم آن را پخش می کنیم.

قاضی خطاب به متهم: مواظب پاهای خود 	 
باشید

بر  ــوارد و اظهاراتی مبنی  متهم روغنی ها م
درخواست کارگزار ایروانی برای امحای اسناد 
ــروج شیرزاد از کشور به دستور  مجعول، خ

ایروانی به دنبال قاچاق اعلام شدن کالاها 
در قزوین، تهیه و تنظیم اسناد از سال 90 با 
تغییر درعناوین کالا و ارزش آن ها به دستور 
ایروانی، پرداخت رشوه به مدیران صمت تهران 
آقایان قناتی و گودرزی برای اعمال تعرفه 5 
درصد به دستور ایروانی، پرداخت رشوه به 
دو تن از مسئولان اداره صمت البرز به دستور 
ایروانی، پرداخت رشوه ایروانی به مدیران بانک 
های ملی، مسکن، صادرات و ملت برای اخذ 
تسهیلات کلان، پرداخت رشوه به مدیران ایران 
خودرو به منظور تأیید کیفیت قطعات را در حالی 
به طور تلویحی رد کرد که قاضی چهار مرتبه به 
وی تذکر داد: از ایروانی نترس! قاضی همچنین 
هنگام توضیح متهم در خصوص استفاده از تعرفه 
های ترجیحی، به وی گفت: مواظب پاهای خود 
باشید، از کسی جز خدا نترس و صداقت داشته 
باش! این اظهارات ناظر به سابقه اشاره پایی 
ایروانی به متهم ردیف دوم در جلسه سوم دادگاه 
است. قاضی صلواتی در مرتبه ای دیگر خطاب 
به متهم گفت: آقای روغنی ها درست است که 
آن آقا هزینه وکلای شما را تمام پرداخت کرده 
و متحمل هزینه های آن چنانی شده است اما از 

وی نترسید بلکه از خدا بترسید.

ادعای متهم درباره تحت فشار بودن هنگام 	 
بازجویی و پاسخ قاطع قاضی

قاضی صلواتی همچنین در بخشی از دادگاه، 
از متهم خواست که درباره اقاریر خود مبنی بر 
جعل اسناد و تغییر در سند رسمی و درج مهر 
جعلی توسط واحدهای بازرگانی شرکت های 
سازه پویش و این که آقای ایروانی به شرکت ها 
اعلام کرده است درباره کالای گازسوز تعرفه 
5 درصد اعمال کند و همچنین پرداخت رشوه 
به دستور آقای ایروانی و اقدام به دستکاری و 
جعل اسناد از سوی قربانی راد، توضیح دهد که 
متهم در پاسخ گفت: من در زمان بازجویی تحت 

فشار بودم.
 قاضی در واکنش به این اظهارات گفت: فیلم های 
بازجویی موجود است و این حرف شما را تایید 

نمی کند، اگر تحت فشار بودید با خاطی برخورد 
می کردم.

قاضی: معتقدیم به شما یاد می دهند که این 	 
حرف ها را بزنید!

در ادامه این دادگاه، نماینده دادستان با اشاره 
به اقاریر متهم اظهار کرد: شما از سال 95 کم 
اظهاری داشته اید. متهم در پاسخ به این مطلب 
نداشتم. ورود   95 ــال  س از  قبل  بنده   گفت: 

 آن ها نوشته های من است اما امروز این جا هستم 
برای بیان آن چه که واقعا رخ داده است. متهم 
روغنی ها افزود: به من گفتند که این ها را بگویم. 
در این حال قاضی صلواتی گفت: به شما گفتند 
اگر اقرار کنید آزاد می شوید؟ معتقدیم که به شما 

جانشین موگرینی به طور رسمی  آغاز به کار کرد یاد می دهند این حرف ها را بزنید. 
»جوزف بورل« در نخستین روز کاری اش به 
عنوان مسئول جدید سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا درباره توافق هسته ای اظهارنظر و تأکید 
کرد که باید برجام به هر قیمتی حفظ شود. او 
که در نشست تأیید صلاحیت اش در پارلمان 
اروپا سخنرانی می کرد، گفت: حفظ برجام 
برای اتحاد سیاسی در اتحادیه اروپا حیاتی 

است. 
که  است  هایی  چهره  از  موگرینی  جانشین 

سابقه حمایت از ایران را داشته و پیشتر در 
توئیتی از افزایش آمار سواد بعد از انقلاب 

اسلامی تمجید کرده بود.
 انتخاب او در هفته های گذشته موجب خشم 

محافل صهیونیستی شده بود. 
جوزف بورل ۷۲ ساله دارای مدرک دکترای 
اقتصاد است و هیچ گاه موضع انتقادی خود 
علیه »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا را 

مخفی نکرده است.

تولیت آستان قدس: زمان زیادی را صرف 
خواندن نامه ها و نظرات مردمی می کنم  

تولیت آستان قدس گفت: نظرات مردمی 
را از طریق صندوق های ویژه ای که در حرم 
مطهر قرار داده ایم، سامانه تلفنی 138 و 
همچنین از طریق فضای مجازی دریافت 
می کنیم و بنده معمولا زمان زیادی را صرف 

خواندن این نامه ها و نظرات می کنم. 
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام 
والمسلمین مروی در دیدار با ائمه جماعات 
حرم مطهر، در پاسخ به درخواست های 
ــرای پخش صوت قاریان مطرح  مردمی ب
جهان اسلام در حرم، گفت: این طرح در 
دست بررسی است تا در اماکنی که قرآن به 
صورت زنده پخش نمی شود، از صوت قاریان 
مطرح به ویژه قاریان مصری به خاطر زیبایی 
صوت و حس متفاوتی که به شنوندگان 
حجت الاسلام  کنیم.  استفاده  می دهند، 
والمسلمین مروی در خصوص اجرای طرح 

امر به معروف و نهی از منکر در اماکن متبرکه 
در مواجهه با بدحجابی نیز گفت: تیم های 
تحقیقاتی برای بررسی علمی این موضوع 
تشکیل شده تا برنامه ای مدون برای اجرای 
مؤثر امر به معروف و نهی از منکر در اماکن 

متبرکه رضوی تدوین شود.
انقلابی  شعارهای  اقامه  بر  تأکید  با  وی 
ــا)ع(  در فضای بارگاه منور حضرت رض
گفت: شعارهای »مرگ بر انگلیس، آمریکا 
ــل«، معنای زیارت عاشورای  ــی ــرائ و اس
اباعبدا... الحسین)ع( و همان فراز »اَللّهُمَّ 
دٍ  دٍ وَ آلِ مُحَمَّ لَ ظالِمٍ ظَلَمَ حَقَّ مُحَمَّ الْعَنْ اَوَّ
وَ آخِرَ تابعٍ لَهُ عَلی ذلِکَ« در زیارت عاشورا 
و لعن فرستادن به هارون ها و مأمون های 
زمان است. وی یادآور شد: شعار »تکبیر«، 
شعار انقلاب است و در حرم مطهر نیز به 

دنبال پر رنگ تر شدن آن هستیم.

باهنر: طومار کارهای بر زمین مانده در نفت بلند است 

مشاور رئیس مجلس گفت: به طور قطع 
اقدامات انجام شده طومار بلندی دارد اما 
طومار کارهای بر زمین مانده در نفت از کارهای 
ــت. به گزارش فارس  انجام شده بلندتر اس
محمدرضا باهنر در کنگره نفت و نیرو با تاکید 
بر این که شبانه روز 5.5 میلیون بشکه نفت 
و گاز آتش می زنیم، گفت: چطور مسئولان 
از این شرایط دلواپس نمی شوند و خوابشان 
می برد،کاش این 5.5 میلیون بشکه که آتش 
ــاه، توسعه و تولید  زده می شود تبدیل به رف

کالاهای مورد نیاز می شد. باهنر با تاکید بر 
این که سهم نفت در اقتصاد کشور باید بسیار 
متفاوت تر از آن چه که امروز است باشد گفت: 
در نهایت نمایندگان مجلس زور خود را می زنند 
که نفت را چقدر و با چه قیمتی بفروشند اما 
موضوع مهم این است که ۷0 درصد تولید نفت 
می سوزد و همه می گویند این موضوع ارتباطی 
با آن ها ندارد، دولت و مجلس آن را گردن 
نمی گیرند و قوه قضاییه هم می گوید کار هر 

کدام تان که باشد دستگیرتان می کنیم.

اخبار

 امیر دریادار خانزادی 
وارد مسکو شد

ــادار حسین  باشگاه خبرنگاران - امیر دریـ
خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران روزگذشته وارد مسکو شد.امیر 
دریادار خانزادی قرار است در چهارمین نشست 
حوزه  کشور های  دریایی  نیروی  فرماندهان 
خزر شرکت کند. چهارمین نشست فرماندهان 
نیروی دریایی کشور های حوزه خزر در شهر 
»سنت پترزبورگ« روسیه برگزار می شود.قرار 
است به زودی رزمایش مشترک ایران و روسیه 

در اقیانوس هند انجام شود.

لغو سخنرانی جفری 
ساکس در تهران 

فارس - وزارت علوم به تازگی از برگزاری همایش 
»اقتصاد جهانی و تحریم ها« با سخنرانی »جفری 
ساکس« خبر داده بود که این اقدام موجب انتقاد 
برخی تشکل ها و دانشجویان به خصوص بسیج 
دانشجویی دانشگاه الزهرا و همچنین برخی 
چهره های رسانه ای و سیاسی شد. دانشجویان 
معتقد بودند دعوت از حامیان براندازی نظام برای 
سخنرانی در کشور هیچ توجیهی ندارد.در پی این 
انتقادها وزارت علوم »جفری ساکس« را از فهرست 

سخنرانان این همایش حذف کرد.

تصویب ۴ طرح ضد 
آمریکایی امنیت ملی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی از تصویب چهار 
طرح ضد آمریکایی در جلسه اخیر کمیسیون   خبر 
داد.به گزارش خانه ملت، نقوی حسینی اظهار کرد: 
این چهار طرح عبارت اند از: طرح مقابله با تحریم 
های آمریکا از طریق جایگزینی کالا و خدمات،طرح  
تاسیس موزه جنایات آمریکا، طرح الزام دولت مبنی 
بر پیگیری جبران خسارت های ناشی از اقدامات 
ضد حقوق بشری آمریکا علیه اتباع ایرانی و طرح 
الزام دولت در تعیین سرفصل جنایات آمریکا در 

کتب درسی مدارس و دانشگاه ها.

تعلیق   نشست سازمان 
ملل توسط ایران و روسیه

 اعتراض جمهوری اسلامی و روسیه به نقض تعهدات 
آمریکا به عنوان دولت میزبان سازمان ملل متحد در 
صادر نکردن  روادید برای  هیئت های دیپلماتیک 
ــرای کارکنان  و ایجاد محدودیت های شدید ب
نمایندگی ایران باعث شد نشست کمیته اول و 
ششم مجمع عمومی سازمان ملل متحد تعلیق شود. 
به گزارش ایرنا، »استفان دوجاریک« سخنگوی 
دبیرکل سازمان ملل متحد هم درباره این مشکل 
اظهار کرد: دبیرخانه در حال تماس با نمایندگی 

دولت میزبان است تا این معضل برطرف شود. 


